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Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

1 133 Zuzanna Kownacka K30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:00:03

2 150 Renata Supryk K40 AGR Welodrom Parzniew PL 404 km 12. Meta (404km) 20:30:01

3 77 Agnieszka Apoznańska K20 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 22:08:49

4 160 Sara Tomczyk K30 PL 404 km 12. Meta (404km) 24:42:42

5 25 Agata Kurkiewicz K30 JakśBud Biedrusko Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 25:20:43

6 121 Justyna Łaskawska K40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 25:46:45

7 140 Anna Cios K40 Gravelowe Beskidy Bielsko-Biała PL 404 km 12. Meta (404km) 25:52:50

8 139 Aga Pieróg K40 OLX Palędzie PL 404 km 12. Meta (404km) 25:52:55

9 132 Kamila Jagodzinska K30 Belfast GB 404 km 12. Meta (404km) 27:22:28

10 97 Małgorzata Śrama K30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 31:53:39

11 98 Izabela Pełka K40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 31:53:55

12 50 Zuzana Barteková K30 Error 404! Čachtice SK 404 km 12. Meta (404km) 32:52:45

13 101 Amelia Skoczek K30 #jedźprosto Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 37:37:58

14 78 Ewa Korek K40 Golden Bike Team Złotniki PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

15 80 Monika Ćwikła K40 Golden Bike Team Złotkowo PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

16 168 Monika Posłuszna K30 Bielsko-Biała PL 404 km 12. Meta (404km) 44:58:50

wycof 144 Magdalena Smól K30 Bolechówko PL 404 km 03. PT (079km) 04:09:55

wycof 88 Agnieszka Beczek K30 Poznań PL 404 km 03. PT (079km) 05:21:44

wycof 102 Aleksandra Skrzypczak K30 Słonawy feeder team Słonawy PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 122 Magdalena Kamińska K30 Wrocław PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00
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Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

1 77 Agnieszka Apoznańska K20 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 22:08:49

1 133 Zuzanna Kownacka K30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:00:03

2 160 Sara Tomczyk K30 PL 404 km 12. Meta (404km) 24:42:42

3 25 Agata Kurkiewicz K30 JakśBud Biedrusko Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 25:20:43

4 132 Kamila Jagodzinska K30 Belfast GB 404 km 12. Meta (404km) 27:22:28

5 97 Małgorzata Śrama K30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 31:53:39

6 50 Zuzana Barteková K30 Error 404! Čachtice SK 404 km 12. Meta (404km) 32:52:45

7 101 Amelia Skoczek K30 #jedźprosto Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 37:37:58

8 168 Monika Posłuszna K30 Bielsko-Biała PL 404 km 12. Meta (404km) 44:58:50

wycof 144 Magdalena Smól K30 Bolechówko PL 404 km 03. PT (079km) 04:09:55

wycof 88 Agnieszka Beczek K30 Poznań PL 404 km 03. PT (079km) 05:21:44

wycof 102 Aleksandra Skrzypczak K30 Słonawy feeder team Słonawy PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 122 Magdalena Kamińska K30 Wrocław PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

1 150 Renata Supryk K40 AGR Welodrom Parzniew PL 404 km 12. Meta (404km) 20:30:01

2 121 Justyna Łaskawska K40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 25:46:45

3 140 Anna Cios K40 Gravelowe Beskidy Bielsko-Biała PL 404 km 12. Meta (404km) 25:52:50

4 139 Aga Pieróg K40 OLX Palędzie PL 404 km 12. Meta (404km) 25:52:55

5 98 Izabela Pełka K40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 31:53:55

6 78 Ewa Korek K40 Golden Bike Team Złotniki PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

7 80 Monika Ćwikła K40 Golden Bike Team Złotkowo PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44
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Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
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1 9 Elders Rust M40 Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 14:09:34

2 4 Bartłomiej Buczek M30 Chihuahua Team Jelenia Góra PL 404 km 12. Meta (404km) 14:51:53

2 10 Hubert Schild M30 Swarzędz PL 404 km 12. Meta (404km) 14:51:53

4 11 Ernest Pilecki M30 Piła PL 404 km 12. Meta (404km) 16:20:56

5 36 Damian Siusta M40 Szutring Rajders Zielona Góra PL 404 km 12. Meta (404km) 16:36:00

6 41 Paweł Podstolak M40 Wieliczka PL 404 km 12. Meta (404km) 17:02:57

7 69 Kacper Stachowski M20 GAZFULLPIZDA Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 17:09:54

8 21 Artur Musielak M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 17:09:58

9 35 Oskar Jahns M20 FogtBikes Team Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 17:24:58

10 8 Mykyta Fomin M20 Poznań UA 404 km 12. Meta (404km) 17:27:33

11 6 Krzysztof Wieszczeczyński M30 Czerwonak PL 404 km 12. Meta (404km) 17:27:48

12 116 Szymon Olszewski M30 Getinge team Złotniki PL 404 km 12. Meta (404km) 17:29:02

13 5 Sebastian Łontka M40 Biedrusko PL 404 km 12. Meta (404km) 17:29:37

14 12 Marcin Śpiewak M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 18:31:46

15 127 Bartosz Lisiecki M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:31:44

16 135 Piotr Walkiewicz M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:31:47

17 14 Witold Szyszko M30 TFK Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:42:04

18 120 Mariusz Grzyb M40 LPP Team Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 19:46:33

19 72 Łukasz Brzezowski M40 Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 20:02:43

20 15 Jakub Wróblewski M20 Najs Bike serwis Szczecin Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 20:06:35

21 62 Tomasz Pacuła M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:13:43

22 91 Jakub Michalski M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:17:49

23 92 Jakub Kędzierski M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:18:43
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24 151 Bartosz Supryk M40 AGR Welodrom Parzniew PL 404 km 12. Meta (404km) 20:29:55

25 27 Krzysztof Wittig M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:35:46

26 38 Rafał Flieger M30 Luboń PL 404 km 12. Meta (404km) 20:47:55

27 185 Daniel Curul M40 miniUltraGniezno Gniezno PL 404 km 12. Meta (404km) 21:14:04

28 59 Marcel Dela M30 Sulejówek PL 404 km 12. Meta (404km) 21:15:38

29 56 Kamil Górski M40 Bytom PL 404 km 12. Meta (404km) 21:30:24

30 33 Grzegorz Kulik M40 BEZTLENOWI MALBORK Malbork PL 404 km 12. Meta (404km) 21:35:39

31 124 Andrzej Michalski M40 Suchy Las PL 404 km 12. Meta (404km) 21:35:41

32 158 Paweł Nowak M40 TRIpaka Przechlewo Charzykowy PL 404 km 12. Meta (404km) 21:36:41

33 134 Mariusz Staniek M30 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 21:36:49

34 152 Marcin Damentka M40 BBC Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 21:55:58

35 153 Bartłomiej Król M40 ultravelo.pl Świdnica PL 404 km 12. Meta (404km) 21:55:58

36 73 Krzysztof Lewosz M55+ Sztywny Klekot Banino PL 404 km 12. Meta (404km) 22:00:48

37 76 Marcin Kafel M30 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 22:09:03

38 165 Sylwester Wrzesiński M40 Wrzesiński Kalisz PL 404 km 12. Meta (404km) 22:18:01

39 148 Mikołaj Kurzawa M20 Krotoszyn PL 404 km 12. Meta (404km) 22:23:51

40 126 Krystian Nowicki M40 TdLW Wilkowice PL 404 km 12. Meta (404km) 22:32:38

41 23 Grzegorz Wilczek M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 22:42:35

42 28 Michał Gruszka M40 Ironsilesia / 4 Tri Team Siemianowice 
Śląskie PL 404 km 12. Meta (404km) 22:42:36

43 111 Bartosz Rogalski M40 GRVL Kosieczyn PL 404 km 12. Meta (404km) 22:42:51

44 19 Marcin Kaluzny M40 Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 22:48:04

45 32 Mateusz Plich M30 Grzebienisko PL 404 km 12. Meta (404km) 22:49:42

46 182 Maciej Łątkowski M40 K.B. Maniac Poznań Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 22:57:51
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47 68 Rafal Gwiazdowski M30 Plewiska PL 404 km 12. Meta (404km) 23:03:37

48 112 Marcin Słowik M30 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 23:05:59

49 22 Krzysztof Własny M40 Gowarzewo PL 404 km 12. Meta (404km) 23:29:47

50 20 Dariusz Kociemba M40 Poznan PL 404 km 12. Meta (404km) 23:30:31

51 173 Bartłomiej Juszczak M30 Prywatny klub Żubra Rączna PL 404 km 12. Meta (404km) 23:44:42

52 172 Damian Wrona M30 Prywatny Klub Żubra Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 23:44:50

53 141 Grzegorz Golik M40 Gravelowe Beskidy Grodziec PL 404 km 12. Meta (404km) 23:48:00

54 81 Damian Pietrzak M20 Golden Bike Team Radzyny PL 404 km 12. Meta (404km) 23:49:48

55 128 Łukasz Weilandt M30 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 23:52:52

56 39 Vincent Sobkiewicz M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 23:53:43

57 40 Błażej Wilczyński M40 Poznań Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 23:54:01

58 163 Przemysław Januszak M40 Rożnowo PL 404 km 12. Meta (404km) 24:07:54

59 43 Piotr Pietrzak M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 24:10:37

60 42 Jaroslaw Wiklinski M40 CzA Marki PL 404 km 12. Meta (404km) 24:40:38

61 17 Sławomir Szostek M30 Bike Team Bridgestone Stargard Stargard PL 404 km 12. Meta (404km) 24:43:46

62 149 Rafał Narloch M40 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 24:48:54

63 136 Marcin Kobielak M40 Lednogóra PL 404 km 12. Meta (404km) 25:13:00

64 137 Przemysław Stankowski M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 25:14:02

65 31 Maciej Lech M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 25:16:42

66 30 Michał Drabikowski M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 25:16:44

67 24 Jarosław Kurkiewicz M40 JakśBud Biedrusko Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 25:20:42

68 55 Rafał Paszek M30 Rybnik PL 404 km 12. Meta (404km) 25:23:59

69 60 Szymon Labus M30 BIT Antoniów PL 404 km 12. Meta (404km) 25:30:41
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70 179 Krzysztof Waściński M30 Stan Przedzawałowy Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 25:57:01

71 184 Robert Niedźwiecki M40 Xtreme Fitness Gyms Gorzów 
Wielkopolski PL 404 km 12. Meta (404km) 26:00:55

72 70 Waldemar Wiński M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 26:20:39

73 71 Zenon Wiński M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 26:20:52

74 37 Mikołaj Rogacki M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 26:27:56

75 64 Patryk Wasik M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 26:28:00

76 61 Damian Gawroński M30 Ochlaptusy z pićstopa Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 26:32:57

77 109 Dariusz Świtała M55+ Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 26:35:56

78 180 Igors Radions M30 Riga LV 404 km 12. Meta (404km) 26:46:51

79 52 Jakub Łakomski M30 GTV BUS Opole PL 404 km 12. Meta (404km) 27:10:38

80 51 Tomasz Domaradzki M30 Sokolniki PL 404 km 12. Meta (404km) 27:10:55

81 154 Michał Laszczak M30 Kostrzyn PL 404 km 12. Meta (404km) 28:14:47

82 156 Artur Kąkol M40 Twardy jak budyń Duszniki PL 404 km 12. Meta (404km) 28:14:56

83 178 Mateusz Jarosz M30 Rejowiec 
Fabryczny PL 404 km 12. Meta (404km) 28:15:43

84 113 Marcin Świdziński M30 MSwid Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 28:16:43

85 99 Mariusz Ślusarek M40 Zakrzewo PL 404 km 12. Meta (404km) 28:21:37

86 65 Łukasz Tokarski M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 28:29:58

87 44 Przemysław Manuszak M40 OSiR Kleczew Kleczew PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

88 45 Piotr Prus M55+ OSiR Kleczew Sławoszewek PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

89 46 Sławomir Flejszman M40 Kleczew PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

90 47 Tomasz Gradecki M40 Branno PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

91 66 Paweł Ossowski M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 28:38:39

92 147 Tomasz Kudliński M30 Skołowani serwis rowerowy Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 28:53:13
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93 142 Michał Małczak M40 Gdynia PL 404 km 12. Meta (404km) 28:55:00

94 48 Marcin Waśko M30 Epakopytni Luboń PL 404 km 12. Meta (404km) 29:00:33

95 162 Grzegorz Kalisiak M40 GK Mosina PL 404 km 12. Meta (404km) 29:08:43

96 161 Maciej Szafrański M30 #biegiemwlas Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 29:18:55

97 105 Krzysztof Poniży M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 29:51:17

98 87 Przemysław Kózka M40 Skórzewo PL 404 km 12. Meta (404km) 29:56:42

99 170 Aleksander Świderek M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 30:08:23

100 171 Piotr Szponder M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 30:08:52

101 129 Grzegorz Bieliszczuk M20 Boleń PL 404 km 12. Meta (404km) 31:21:39

102 95 Bartosz Gurgul M30 KWKatowice Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 31:48:14

103 86 Dariusz Rybicki M40 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 32:08:57

104 29 Sebastian Uchnast M40 Siemianowice 
Śląskie PL 404 km 12. Meta (404km) 32:34:05

105 2 Tomasz Chowański M40 Niech to Szlak Międzybórz PL 404 km 12. Meta (404km) 32:42:58

106 1 Wojciech Glapiński M40 Niech To Szlak Ostrzeszów PL 404 km 12. Meta (404km) 32:43:01

107 110 Mateusz Chrzanowski M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 33:08:44

108 93 Grzegorz Szulc M40 Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 33:30:33

109 114 Michał Walczak M40 PatoKoło Koło PL 404 km 12. Meta (404km) 34:09:57

110 108 Bartosz Tot M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 35:33:53

111 107 Bartosz Skórka M30 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 35:34:40

112 57 Dawid Bieńkowski M40 BTM BIKERS Bytom PL 404 km 12. Meta (404km) 35:47:43

113 34 Waldemar Szumski M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 35:57:56

114 104 Hubert Łopatka M30 Szpadle Zbęchy Zbęchy PL 404 km 12. Meta (404km) 36:39:57

115 138 Jakub Popławski M20 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 36:48:58
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116 117 Jakub Wontek M40 Sosnowiec PL 404 km 12. Meta (404km) 36:58:34

117 100 Sylwiusz Mołodecki M55+ GC2R Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 37:36:52

118 164 Zbigniew Głowacki M55+ tyrajmisiu Chyby PL 404 km 12. Meta (404km) 38:29:39

119 84 Kajetan Cieślewicz M55+ Golden Bike Team Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

120 83 Maciej Gronowski M40 Golden Bike Team Złotkowo PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

121 85 Marcin Stachowiak M40 Golden Bike Team Suchy Las PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

122 79 Stanisław Korek M40 Golden Bike Team Złotniki PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

123 53 Marek Michałkiewicz M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 40:23:39

124 167 Tomasz Maśka M30 Bielsko-Biała PL 404 km 12. Meta (404km) 44:58:50

wycof 96 Jakub Drogosz M30 Nadolice Małe PL 404 km 10. PT Oborniki (374km) 31:12:48

wycof 193 Aleksander Kokot M30 Tnę Ostro Dąbrowa 
Górnicza PL 404 km 08. PT Białokosz (312km) 28:03:50

wycof 174 Piotr Kosmowski M20 qqryp;) Poznań PL 404 km 08. PT Białokosz (312km) 28:31:48

wycof 3 Radosław Balcerek M30 Chihuahua team Międzyrzecz PL 404 km 07. PT Międzychód (273km) 11:59:01

wycof 67 Bartosz Barski M40 Poznań PL 404 km 07. PT Międzychód (273km) 14:27:38

wycof 166 Paweł Andrałojć M40 Cebularz Lublin Poznań PL 404 km 07. PT Międzychód (273km) 26:23:30

wycof 16 Dominik Maron M20 QRBA Team Szczecin PL 404 km 06. PT Miały (210km) 15:01:51

wycof 143 Mateusz Zator M30 Gravelowe Beskidy Kraków PL 404 km 05. PT Borusztyńska (160km) 08:15:14

wycof 130 Kamil Januszewski M40 Garmin Racing Team Piła PL 404 km 05. PT Borusztyńska (160km) 10:07:47

wycof 131 Tomasz Janczar M40 Garmin Racing Team Piła PL 404 km 05. PT Borusztyńska (160km) 10:08:52

wycof 125 Przemysław Nowak M40 TdLW Leszno PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:12:35

wycof 155 Marcin Kinol M40 Duszniki PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:27:34

wycof 94 Witold Żak M40 Łódź PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:32:39

wycof 90 Krzysztof Jadczak M30 Sieradz PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:49:43
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wycof 75 Sebastian Kukułka M30 LPP Team Kraków PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 08:03:42

wycof 74 Krzysztof Dentko M30 Glue Running Kraków PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 08:15:00

wycof 49 Peter Gatial M30 Error 404! Chvojnica SK 404 km PIĆ-STOP (139km) 08:46:55

wycof 145 Dariusz Dzień M30 Bolechówko PL 404 km 03. PT (079km) 04:09:51

wycof 26 Marek Jankowski M40 TEAM LIPTON Poznań PL 404 km 03. PT (079km) 03:51:56

wycof 89 Dawid Krzyżaniak M40 Poznań PL 404 km 03. PT (079km) 05:21:56

wycof 119 Konrad Nożewski M30 Warszawa PL 404 km 03. PT (079km) 04:45:41

wycof 13 Paweł Zieliński M30 TFK Braszowice PL 404 km 01. PT Suchy Las (008km) 00:35:34

wycof 177 Jacek Janusz M30 FSD Sport Strzelce 
Krajeńskie PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 103 Michał Skrzypczak M30 Słonawy PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 146 Mateusz Bryl M30 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 169 Bjorn Balzer M30 Stuttgart DE 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 190 Tomasz Jezierski M30 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 58 Marcin Wójcik M30 Wronki PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 157 Paweł Wołczyk M40 Warszawa PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 175 Ireneusz Pesta M40 Gdańsk PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 176 Filip Jankowski M40 KS Posnania Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 194 Damian Ciesla M40 Kiełczów PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 187 Przemyslaw Grygiel M40 Wiejski Klub Sportowy Lubochnia Lubochnia PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 54 Marek Kolaśniewski M40 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 189 Robert Pilarek M40 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 195 Tomasz Marczak M40 Czysta Amatorka Warszawa PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 188 Artur Wojciechowski M40 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00
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wycof 183 Maciej Olejniczak M40 KBKS Radomsko Radomsko PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 191 Tomasz Łuczak M55+ StruśKardio Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 118 Jędrzej Blaszyk M20 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 181 Łukasz Trojanowski M20 Rumia PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 115 Jakub Wiciak M30 Getinge Infecteam Dopiewiec PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 82 Mateusz Kujanek M30 Golden Bike Team Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 192 Oskar Waltrowski M30 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 18 Mateusz Trzciński M30 Bike Team Bridgestone Stargard Stargard PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00
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1 69 Kacper Stachowski M20 GAZFULLPIZDA Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 17:09:54

2 35 Oskar Jahns M20 FogtBikes Team Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 17:24:58

3 8 Mykyta Fomin M20 Poznań UA 404 km 12. Meta (404km) 17:27:33

4 15 Jakub Wróblewski M20 Najs Bike serwis Szczecin Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 20:06:35

5 91 Jakub Michalski M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:17:49

6 92 Jakub Kędzierski M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:18:43

7 148 Mikołaj Kurzawa M20 Krotoszyn PL 404 km 12. Meta (404km) 22:23:51

8 81 Damian Pietrzak M20 Golden Bike Team Radzyny PL 404 km 12. Meta (404km) 23:49:48

9 37 Mikołaj Rogacki M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 26:27:56

10 64 Patryk Wasik M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 26:28:00

11 129 Grzegorz Bieliszczuk M20 Boleń PL 404 km 12. Meta (404km) 31:21:39

12 138 Jakub Popławski M20 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 36:48:58

wycof 174 Piotr Kosmowski M20 qqryp;) Poznań PL 404 km 08. PT Białokosz (312km) 28:31:48

wycof 16 Dominik Maron M20 QRBA Team Szczecin PL 404 km 06. PT Miały (210km) 15:01:51

wycof 118 Jędrzej Blaszyk M20 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 181 Łukasz Trojanowski M20 Rumia PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

1 4 Bartłomiej Buczek M30 Chihuahua Team Jelenia Góra PL 404 km 12. Meta (404km) 14:51:53

1 10 Hubert Schild M30 Swarzędz PL 404 km 12. Meta (404km) 14:51:53

3 11 Ernest Pilecki M30 Piła PL 404 km 12. Meta (404km) 16:20:56

4 21 Artur Musielak M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 17:09:58

5 6 Krzysztof Wieszczeczyński M30 Czerwonak PL 404 km 12. Meta (404km) 17:27:48

6 116 Szymon Olszewski M30 Getinge team Złotniki PL 404 km 12. Meta (404km) 17:29:02

7 135 Piotr Walkiewicz M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:31:47
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8 14 Witold Szyszko M30 TFK Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:42:04

9 27 Krzysztof Wittig M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:35:46

10 38 Rafał Flieger M30 Luboń PL 404 km 12. Meta (404km) 20:47:55

11 59 Marcel Dela M30 Sulejówek PL 404 km 12. Meta (404km) 21:15:38

12 134 Mariusz Staniek M30 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 21:36:49

13 76 Marcin Kafel M30 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 22:09:03

14 32 Mateusz Plich M30 Grzebienisko PL 404 km 12. Meta (404km) 22:49:42

15 68 Rafal Gwiazdowski M30 Plewiska PL 404 km 12. Meta (404km) 23:03:37

16 112 Marcin Słowik M30 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 23:05:59 

17 173 Bartłomiej Juszczak M30 Prywatny klub Żubra Rączna PL 404 km 12. Meta (404km) 23:44:42

18 172 Damian Wrona M30 Prywatny Klub Żubra Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 23:44:50

19 128 Łukasz Weilandt M30 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 23:52:52

20 39 Vincent Sobkiewicz M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 23:53:43

21 43 Piotr Pietrzak M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 24:10:37

22 17 Sławomir Szostek M30 Bike Team Bridgestone Stargard Stargard PL 404 km 12. Meta (404km) 24:43:46

23 55 Rafał Paszek M30 Rybnik PL 404 km 12. Meta (404km) 25:23:59

24 60 Szymon Labus M30 BIT Antoniów PL 404 km 12. Meta (404km) 25:30:41

25 179 Krzysztof Waściński M30 Stan Przedzawałowy Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 25:57:01

26 61 Damian Gawroński M30 Ochlaptusy z pićstopa Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 26:32:57

27 180 Igors Radions M30 Riga LV 404 km 12. Meta (404km) 26:46:51

28 52 Jakub Łakomski M30 GTV BUS Opole PL 404 km 12. Meta (404km) 27:10:38

29 51 Tomasz Domaradzki M30 Sokolniki PL 404 km 12. Meta (404km) 27:10:55

30 154 Michał Laszczak M30 Kostrzyn PL 404 km 12. Meta (404km) 28:14:47
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31 178 Mateusz Jarosz M30 Rejowiec 
Fabryczny PL 404 km 12. Meta (404km) 28:15:43

32 113 Marcin Świdziński M30 MSwid Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 28:16:43

33 65 Łukasz Tokarski M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 28:29:58

34 147 Tomasz Kudliński M30 Skołowani serwis rowerowy Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 28:53:13

35 48 Marcin Waśko M30 Epakopytni Luboń PL 404 km 12. Meta (404km) 29:00:33

36 161 Maciej Szafrański M30 #biegiemwlas Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 29:18:55

37 105 Krzysztof Poniży M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 29:51:17

38 170 Aleksander Świderek M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 30:08:23

39 171 Piotr Szponder M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 30:08:52

40 95 Bartosz Gurgul M30 KWKatowice Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 31:48:14

41 110 Mateusz Chrzanowski M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 33:08:44

42 108 Bartosz Tot M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 35:33:53

43 107 Bartosz Skórka M30 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 35:34:40

44 104 Hubert Łopatka M30 Szpadle Zbęchy Zbęchy PL 404 km 12. Meta (404km) 36:39:57

45 167 Tomasz Maśka M30 Bielsko-Biała PL 404 km 12. Meta (404km) 44:58:50

wycof 96 Jakub Drogosz M30 Nadolice Małe PL 404 km 10. PT Oborniki (374km) 31:12:48

wycof 193 Aleksander Kokot M30 Tnę Ostro Dąbrowa 
Górnicza PL 404 km 08. PT Białokosz (312km) 28:03:50

wycof 3 Radosław Balcerek M30 Chihuahua team Międzyrzecz PL 404 km 07. PT Międzychód (273km) 11:59:01

wycof 143 Mateusz Zator M30 Gravelowe Beskidy Kraków PL 404 km 05. PT Borusztyńska (160km) 08:15:14

wycof 90 Krzysztof Jadczak M30 Sieradz PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:49:43

wycof 75 Sebastian Kukułka M30 LPP Team Kraków PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 08:03:42

wycof 74 Krzysztof Dentko M30 Glue Running Kraków PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 08:15:00

wycof 49 Peter Gatial M30 Error 404! Chvojnica SK 404 km PIĆ-STOP (139km) 08:46:55
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wycof 145 Dariusz Dzień M30 Bolechówko PL 404 km 03. PT (079km) 04:09:51

wycof 119 Konrad Nożewski M30 Warszawa PL 404 km 03. PT (079km) 04:45:41

wycof 13 Paweł Zieliński M30 TFK Braszowice PL 404 km 01. PT Suchy Las (008km) 00:35:34

wycof 115 Jakub Wiciak M30 Getinge Infecteam Dopiewiec PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 82 Mateusz Kujanek M30 Golden Bike Team Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 192 Oskar Waltrowski M30 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 18 Mateusz Trzciński M30 Bike Team Bridgestone Stargard Stargard PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 177 Jacek Janusz M30 FSD Sport Strzelce 
Krajeńskie PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 103 Michał Skrzypczak M30 Słonawy PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 146 Mateusz Bryl M30 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 169 Bjorn Balzer M30 Stuttgart DE 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 190 Tomasz Jezierski M30 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 58 Marcin Wójcik M30 Wronki PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

1 9 Elders Rust M40 Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 14:09:34

2 36 Damian Siusta M40 Szutring Rajders Zielona Góra PL 404 km 12. Meta (404km) 16:36:00

3 41 Paweł Podstolak M40 Wieliczka PL 404 km 12. Meta (404km) 17:02:57

4 5 Sebastian Łontka M40 Biedrusko PL 404 km 12. Meta (404km) 17:29:37

5 12 Marcin Śpiewak M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 18:31:46

6 127 Bartosz Lisiecki M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:31:44

7 120 Mariusz Grzyb M40 LPP Team Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 19:46:33

8 72 Łukasz Brzezowski M40 Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 20:02:43

9 62 Tomasz Pacuła M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:13:43

10 151 Bartosz Supryk M40 AGR Welodrom Parzniew PL 404 km 12. Meta (404km) 20:29:55
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11 185 Daniel Curul M40 miniUltraGniezno Gniezno PL 404 km 12. Meta (404km) 21:14:04

12 56 Kamil Górski M40 Bytom PL 404 km 12. Meta (404km) 21:30:24

13 33 Grzegorz Kulik M40 BEZTLENOWI MALBORK Malbork PL 404 km 12. Meta (404km) 21:35:39

14 124 Andrzej Michalski M40 Suchy Las PL 404 km 12. Meta (404km) 21:35:41

15 158 Paweł Nowak M40 TRIpaka Przechlewo Charzykowy PL 404 km 12. Meta (404km) 21:36:41

16 152 Marcin Damentka M40 BBC Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 21:55:58

17 153 Bartłomiej Król M40 ultravelo.pl Świdnica PL 404 km 12. Meta (404km) 21:55:58

18 165 Sylwester Wrzesiński M40 Wrzesiński Kalisz PL 404 km 12. Meta (404km) 22:18:01

19 126 Krystian Nowicki M40 TdLW Wilkowice PL 404 km 12. Meta (404km) 22:32:38

20 23 Grzegorz Wilczek M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 22:42:35

21 28 Michał Gruszka M40 Ironsilesia / 4 Tri Team Siemianowice 
Śląskie PL 404 km 12. Meta (404km) 22:42:36

22 111 Bartosz Rogalski M40 GRVL Kosieczyn PL 404 km 12. Meta (404km) 22:42:51

23 19 Marcin Kaluzny M40 Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 22:48:04

24 182 Maciej Łątkowski M40 K.B. Maniac Poznań Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 22:57:51

25 22 Krzysztof Własny M40 Gowarzewo PL 404 km 12. Meta (404km) 23:29:47

26 20 Dariusz Kociemba M40 Poznan PL 404 km 12. Meta (404km) 23:30:31

27 141 Grzegorz Golik M40 Gravelowe Beskidy Grodziec PL 404 km 12. Meta (404km) 23:48:00

28 40 Błażej Wilczyński M40 Poznań Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 23:54:01

29 163 Przemysław Januszak M40 Rożnowo PL 404 km 12. Meta (404km) 24:07:54

30 42 Jaroslaw Wiklinski M40 CzA Marki PL 404 km 12. Meta (404km) 24:40:38

31 149 Rafał Narloch M40 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 24:48:54

32 136 Marcin Kobielak M40 Lednogóra PL 404 km 12. Meta (404km) 25:13:00

33 137 Przemysław Stankowski M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 25:14:02
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34 31 Maciej Lech M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 25:16:42

35 30 Michał Drabikowski M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 25:16:44

36 24 Jarosław Kurkiewicz M40 JakśBud Biedrusko Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 25:20:42

37 184 Robert Niedźwiecki M40 Xtreme Fitness Gyms Gorzów 
Wielkopolski PL 404 km 12. Meta (404km) 26:00:55

38 70 Waldemar Wiński M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 26:20:39

39 71 Zenon Wiński M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 26:20:52

40 156 Artur Kąkol M40 Twardy jak budyń Duszniki PL 404 km 12. Meta (404km) 28:14:56

41 99 Mariusz Ślusarek M40 Zakrzewo PL 404 km 12. Meta (404km) 28:21:37

42 44 Przemysław Manuszak M40 OSiR Kleczew Kleczew PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

43 46 Sławomir Flejszman M40 Kleczew PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

44 47 Tomasz Gradecki M40 Branno PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

45 66 Paweł Ossowski M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 28:38:39

46 142 Michał Małczak M40 Gdynia PL 404 km 12. Meta (404km) 28:55:00

47 162 Grzegorz Kalisiak M40 GK Mosina PL 404 km 12. Meta (404km) 29:08:43

48 87 Przemysław Kózka M40 Skórzewo PL 404 km 12. Meta (404km) 29:56:42

49 86 Dariusz Rybicki M40 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 32:08:57

50 29 Sebastian Uchnast M40 Siemianowice 
Śląskie PL 404 km 12. Meta (404km) 32:34:05

51 2 Tomasz Chowański M40 Niech to Szlak Międzybórz PL 404 km 12. Meta (404km) 32:42:58

52 1 Wojciech Glapiński M40 Niech To Szlak Ostrzeszów PL 404 km 12. Meta (404km) 32:43:01

53 93 Grzegorz Szulc M40 Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 33:30:33

54 114 Michał Walczak M40 PatoKoło Koło PL 404 km 12. Meta (404km) 34:09:57

55 57 Dawid Bieńkowski M40 BTM BIKERS Bytom PL 404 km 12. Meta (404km) 35:47:43

56 34 Waldemar Szumski M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 35:57:56
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57 117 Jakub Wontek M40 Sosnowiec PL 404 km 12. Meta (404km) 36:58:34

58 83 Maciej Gronowski M40 Golden Bike Team Złotkowo PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

59 85 Marcin Stachowiak M40 Golden Bike Team Suchy Las PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

60 79 Stanisław Korek M40 Golden Bike Team Złotniki PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

61 53 Marek Michałkiewicz M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 40:23:39

wycof 67 Bartosz Barski M40 Poznań PL 404 km 07. PT Międzychód (273km) 14:27:38

wycof 166 Paweł Andrałojć M40 Cebularz Lublin Poznań PL 404 km 07. PT Międzychód (273km) 26:23:30

wycof 130 Kamil Januszewski M40 Garmin Racing Team Piła PL 404 km 05. PT Borusztyńska (160km) 10:07:47

wycof 131 Tomasz Janczar M40 Garmin Racing Team Piła PL 404 km 05. PT Borusztyńska (160km) 10:08:52

wycof 125 Przemysław Nowak M40 TdLW Leszno PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:12:35

wycof 155 Marcin Kinol M40 Duszniki PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:27:34

wycof 94 Witold Żak M40 Łódź PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:32:39

wycof 26 Marek Jankowski M40 TEAM LIPTON Poznań PL 404 km 03. PT (079km) 03:51:56

wycof 89 Dawid Krzyżaniak M40 Poznań PL 404 km 03. PT (079km) 05:21:56

wycof 157 Paweł Wołczyk M40 Warszawa PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 175 Ireneusz Pesta M40 Gdańsk PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 176 Filip Jankowski M40 KS Posnania Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 194 Damian Ciesla M40 Kiełczów PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 195 Tomasz Marczak M40 Czysta Amatorka Warszawa PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 187 Przemyslaw Grygiel M40 Wiejski Klub Sportowy Lubochnia Lubochnia PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 54 Marek Kolaśniewski M40 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 189 Robert Pilarek M40 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 188 Artur Wojciechowski M40 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00
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wycof 183 Maciej Olejniczak M40 KBKS Radomsko Radomsko PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

1 73 Krzysztof Lewosz M55+ Sztywny Klekot Banino PL 404 km 12. Meta (404km) 22:00:48

2 109 Dariusz Świtała M55+ Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 26:35:56

3 45 Piotr Prus M55+ OSiR Kleczew Sławoszewek PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

4 100 Sylwiusz Mołodecki M55+ GC2R Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 37:36:52

5 164 Zbigniew Głowacki M55+ tyrajmisiu Chyby PL 404 km 12. Meta (404km) 38:29:39

6 84 Kajetan Cieślewicz M55+ Golden Bike Team Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

wycof 191 Tomasz Łuczak M55+ StruśKardio Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00
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1 9 Elders Rust M40 Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 14:09:34

2 4 Bartłomiej Buczek M30 Chihuahua Team Jelenia Góra PL 404 km 12. Meta (404km) 14:51:53

2 10 Hubert Schild M30 Swarzędz PL 404 km 12. Meta (404km) 14:51:53

4 11 Ernest Pilecki M30 Piła PL 404 km 12. Meta (404km) 16:20:56

5 36 Damian Siusta M40 Szutring Rajders Zielona Góra PL 404 km 12. Meta (404km) 16:36:00

6 41 Paweł Podstolak M40 Wieliczka PL 404 km 12. Meta (404km) 17:02:57

7 69 Kacper Stachowski M20 GAZFULLPIZDA Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 17:09:54

8 21 Artur Musielak M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 17:09:58

9 35 Oskar Jahns M20 FogtBikes Team Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 17:24:58

10 8 Mykyta Fomin M20 Poznań UA 404 km 12. Meta (404km) 17:27:33

11 6 Krzysztof Wieszczeczyński M30 Czerwonak PL 404 km 12. Meta (404km) 17:27:48

12 116 Szymon Olszewski M30 Getinge team Złotniki PL 404 km 12. Meta (404km) 17:29:02

13 5 Sebastian Łontka M40 Biedrusko PL 404 km 12. Meta (404km) 17:29:37

14 12 Marcin Śpiewak M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 18:31:46

15 (1) 133 Zuzanna Kownacka K30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:00:03

16 127 Bartosz Lisiecki M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:31:44

17 135 Piotr Walkiewicz M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:31:47

18 14 Witold Szyszko M30 TFK Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 19:42:04

19 120 Mariusz Grzyb M40 LPP Team Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 19:46:33

20 72 Łukasz Brzezowski M40 Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 20:02:43

21 15 Jakub Wróblewski M20 Najs Bike serwis Szczecin Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 20:06:35

22 62 Tomasz Pacuła M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:13:43

23 91 Jakub Michalski M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:17:49
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24 92 Jakub Kędzierski M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:18:43

25 151 Bartosz Supryk M40 AGR Welodrom Parzniew PL 404 km 12. Meta (404km) 20:29:55

26 (2) 150 Renata Supryk K40 AGR Welodrom Parzniew PL 404 km 12. Meta (404km) 20:30:01

27 27 Krzysztof Wittig M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 20:35:46

28 38 Rafał Flieger M30 Luboń PL 404 km 12. Meta (404km) 20:47:55

29 185 Daniel Curul M40 miniUltraGniezno Gniezno PL 404 km 12. Meta (404km) 21:14:04

30 59 Marcel Dela M30 Sulejówek PL 404 km 12. Meta (404km) 21:15:38

31 56 Kamil Górski M40 Bytom PL 404 km 12. Meta (404km) 21:30:24

32 33 Grzegorz Kulik M40 BEZTLENOWI MALBORK Malbork PL 404 km 12. Meta (404km) 21:35:39

33 124 Andrzej Michalski M40 Suchy Las PL 404 km 12. Meta (404km) 21:35:41

34 158 Paweł Nowak M40 TRIpaka Przechlewo Charzykowy PL 404 km 12. Meta (404km) 21:36:41

35 134 Mariusz Staniek M30 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 21:36:49

36 152 Marcin Damentka M40 BBC Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 21:55:58

37 153 Bartłomiej Król M40 ultravelo.pl Świdnica PL 404 km 12. Meta (404km) 21:55:58

38 73 Krzysztof Lewosz M55+ Sztywny Klekot Banino PL 404 km 12. Meta (404km) 22:00:48

39 (3) 77 Agnieszka Apoznańska K20 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 22:08:49

40 76 Marcin Kafel M30 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 22:08:52

41 165 Sylwester Wrzesiński M40 Wrzesiński Kalisz PL 404 km 12. Meta (404km) 22:18:01

42 148 Mikołaj Kurzawa M20 Krotoszyn PL 404 km 12. Meta (404km) 22:23:51

43 126 Krystian Nowicki M40 TdLW Wilkowice PL 404 km 12. Meta (404km) 22:32:38

44 23 Grzegorz Wilczek M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 22:42:35

45 28 Michał Gruszka M40 Ironsilesia / 4 Tri Team Siemianowice 
Śląskie PL 404 km 12. Meta (404km) 22:42:36

46 111 Bartosz Rogalski M40 GRVL Kosieczyn PL 404 km 12. Meta (404km) 22:42:51
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47 19 Marcin Kaluzny M40 Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 22:48:04

48 32 Mateusz Plich M30 Grzebienisko PL 404 km 12. Meta (404km) 22:49:42

49 182 Maciej Łątkowski M40 K.B. Maniac Poznań Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 22:57:51

50 68 Rafal Gwiazdowski M30 Plewiska PL 404 km 12. Meta (404km) 23:03:37

51 112 Marcin Słowik M30 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 23:05:59

52 22 Krzysztof Własny M40 Gowarzewo PL 404 km 12. Meta (404km) 23:29:47

53 20 Dariusz Kociemba M40 Poznan PL 404 km 12. Meta (404km) 23:30:31

54 173 Bartłomiej Juszczak M30 Prywatny klub Żubra Rączna PL 404 km 12. Meta (404km) 23:44:42

55 172 Damian Wrona M30 Prywatny Klub Żubra Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 23:44:50

56 141 Grzegorz Golik M40 Gravelowe Beskidy Grodziec PL 404 km 12. Meta (404km) 23:48:00

57 81 Damian Pietrzak M20 Golden Bike Team Radzyny PL 404 km 12. Meta (404km) 23:49:48

58 128 Łukasz Weilandt M30 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 23:52:52

59 39 Vincent Sobkiewicz M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 23:53:43

60 40 Błażej Wilczyński M40 Poznań Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 23:54:01

61 163 Przemysław Januszak M40 Rożnowo PL 404 km 12. Meta (404km) 24:07:54

62 43 Piotr Pietrzak M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 24:10:37

63 42 Jaroslaw Wiklinski M40 CzA Marki PL 404 km 12. Meta (404km) 24:40:38

64 (4) 160 Sara Tomczyk K30 PL 404 km 12. Meta (404km) 24:42:42

65 17 Sławomir Szostek M30 Bike Team Bridgestone Stargard Stargard PL 404 km 12. Meta (404km) 24:43:46

66 149 Rafał Narloch M40 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 24:48:54

67 136 Marcin Kobielak M40 Lednogóra PL 404 km 12. Meta (404km) 25:13:00

68 137 Przemysław Stankowski M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 25:14:02

69 31 Maciej Lech M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 25:16:42
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70 30 Michał Drabikowski M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 25:16:44

71 24 Jarosław Kurkiewicz M40 JakśBud Biedrusko Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 25:20:42

72 (5) 25 Agata Kurkiewicz K30 JakśBud Biedrusko Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 25:20:43

73 55 Rafał Paszek M30 Rybnik PL 404 km 12. Meta (404km) 25:23:59

74 60 Szymon Labus M30 BIT Antoniów PL 404 km 12. Meta (404km) 25:30:41

75 (6) 121 Justyna Łaskawska K40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 25:46:45

76 (7) 140 Anna Cios K40 Gravelowe Beskidy Bielsko-Biała PL 404 km 12. Meta (404km) 25:52:50

77 (8) 139 Aga Pieróg K40 OLX Palędzie PL 404 km 12. Meta (404km) 25:52:55

78 179 Krzysztof Waściński M30 Stan Przedzawałowy Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 25:57:01

79 184 Robert Niedźwiecki M40 Xtreme Fitness Gyms Gorzów 
Wielkopolski PL 404 km 12. Meta (404km) 26:00:55

80 70 Waldemar Wiński M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 26:20:39

81 71 Zenon Wiński M40 Warszawa PL 404 km 12. Meta (404km) 26:20:52

82 37 Mikołaj Rogacki M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 26:27:56

83 64 Patryk Wasik M20 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 26:28:00

84 61 Damian Gawroński M30 Ochlaptusy z pićstopa Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 26:32:57

85 109 Dariusz Świtała M55+ Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 26:35:56

86 180 Igors Radions M30 Riga LV 404 km 12. Meta (404km) 26:46:51

87 52 Jakub Łakomski M30 GTV BUS Opole PL 404 km 12. Meta (404km) 27:10:38

88 51 Tomasz Domaradzki M30 Sokolniki PL 404 km 12. Meta (404km) 27:10:55

89 (9) 132 Kamila Jagodzinska K30 Belfast GB 404 km 12. Meta (404km) 27:22:28

90 154 Michał Laszczak M30 Kostrzyn PL 404 km 12. Meta (404km) 28:14:47

91 156 Artur Kąkol M40 Twardy jak budyń Duszniki PL 404 km 12. Meta (404km) 28:14:56

92 178 Mateusz Jarosz M30 Rejowiec 
Fabryczny PL 404 km 12. Meta (404km) 28:15:43
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93 113 Marcin Świdziński M30 MSwid Kraków PL 404 km 12. Meta (404km) 28:16:43

94 99 Mariusz Ślusarek M40 Zakrzewo PL 404 km 12. Meta (404km) 28:21:37

95 65 Łukasz Tokarski M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 28:29:58

96 44 Przemysław Manuszak M40 OSiR Kleczew Kleczew PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

97 45 Piotr Prus M55+ OSiR Kleczew Sławoszewek PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

98 46 Sławomir Flejszman M40 Kleczew PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

99 47 Tomasz Gradecki M40 Branno PL 404 km 12. Meta (404km) 28:35:01

100 66 Paweł Ossowski M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 28:38:39

101 147 Tomasz Kudliński M30 Skołowani serwis rowerowy Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 28:53:13

102 142 Michał Małczak M40 Gdynia PL 404 km 12. Meta (404km) 28:55:00

103 48 Marcin Waśko M30 Epakopytni Luboń PL 404 km 12. Meta (404km) 29:00:33

104 162 Grzegorz Kalisiak M40 GK Mosina PL 404 km 12. Meta (404km) 29:08:43

105 161 Maciej Szafrański M30 #biegiemwlas Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 29:18:55

106 105 Krzysztof Poniży M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 29:51:17

107 87 Przemysław Kózka M40 Skórzewo PL 404 km 12. Meta (404km) 29:56:42

108 170 Aleksander Świderek M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 30:08:23

109 171 Piotr Szponder M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 30:08:52

110 129 Grzegorz Bieliszczuk M20 Boleń PL 404 km 12. Meta (404km) 31:21:39

111 95 Bartosz Gurgul M30 KWKatowice Katowice PL 404 km 12. Meta (404km) 31:48:14

112 (10) 97 Małgorzata Śrama K30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 31:53:39

113 (11) 98 Izabela Pełka K40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 31:53:55

114 86 Dariusz Rybicki M40 Wrocław PL 404 km 12. Meta (404km) 32:08:57

115 29 Sebastian Uchnast M40 Siemianowice 
Śląskie PL 404 km 12. Meta (404km) 32:34:05
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116 2 Tomasz Chowański M40 Niech to Szlak Międzybórz PL 404 km 12. Meta (404km) 32:42:58

117 1 Wojciech Glapiński M40 Niech To Szlak Ostrzeszów PL 404 km 12. Meta (404km) 32:43:01

118 (12) 50 Zuzana Barteková K30 Error 404! Čachtice SK 404 km 12. Meta (404km) 32:52:45

119 110 Mateusz Chrzanowski M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 33:08:44

120 93 Grzegorz Szulc M40 Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 33:30:33

121 114 Michał Walczak M40 PatoKoło Koło PL 404 km 12. Meta (404km) 34:09:57

122 108 Bartosz Tot M30 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 35:33:53

123 107 Bartosz Skórka M30 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 35:34:40

124 57 Dawid Bieńkowski M40 BTM BIKERS Bytom PL 404 km 12. Meta (404km) 35:47:43

125 34 Waldemar Szumski M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 35:57:56

126 104 Hubert Łopatka M30 Szpadle Zbęchy Zbęchy PL 404 km 12. Meta (404km) 36:39:57

127 138 Jakub Popławski M20 Gdańsk PL 404 km 12. Meta (404km) 36:48:58

128 117 Jakub Wontek M40 Sosnowiec PL 404 km 12. Meta (404km) 36:58:34

129 100 Sylwiusz Mołodecki M55+ GC2R Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 37:36:52

130 (13) 101 Amelia Skoczek K30 #jedźprosto Szczecin PL 404 km 12. Meta (404km) 37:37:58

131 164 Zbigniew Głowacki M55+ tyrajmisiu Chyby PL 404 km 12. Meta (404km) 38:29:39

132 84 Kajetan Cieślewicz M55+ Golden Bike Team Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

133 83 Maciej Gronowski M40 Golden Bike Team Złotkowo PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

134 (14) 78 Ewa Korek K40 Golden Bike Team Złotniki PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

135 (15) 80 Monika Ćwikła K40 Golden Bike Team Złotkowo PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

136 85 Marcin Stachowiak M40 Golden Bike Team Suchy Las PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

137 79 Stanisław Korek M40 Golden Bike Team Złotniki PL 404 km 12. Meta (404km) 39:31:44

138 53 Marek Michałkiewicz M40 Poznań PL 404 km 12. Meta (404km) 40:23:39



2025-09-08 strona 25Klasyfikacja Generalna WG/25 - 404 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

139 167 Tomasz Maśka M30 Bielsko-Biała PL 404 km 12. Meta (404km) 44:58:50

140 (16) 168 Monika Posłuszna M30 Bielsko-Biała PL 404 km 12. Meta (404km) 44:58:50

wycof 96 Jakub Drogosz K30 Nadolice Małe PL 404 km 10. PT Oborniki (374km) 31:12:48

wycof 193 Aleksander Kokot M30 Tnę Ostro Dąbrowa 
Górnicza PL 404 km 08. PT Białokosz (312km) 28:03:50

wycof 174 Piotr Kosmowski M20 qqryp;) Poznań PL 404 km 08. PT Białokosz (312km) 28:31:48

wycof 3 Radosław Balcerek M30 Chihuahua team Międzyrzecz PL 404 km 07. PT Międzychód (273km) 11:59:01

wycof 67 Bartosz Barski M20 Poznań PL 404 km 07. PT Międzychód (273km) 14:27:38

wycof 166 Paweł Andrałojć M20 Cebularz Lublin Poznań PL 404 km 07. PT Międzychód (273km) 26:23:30

wycof 16 Dominik Maron M20 QRBA Team Szczecin PL 404 km 06. PT Miały (210km) 15:01:51

wycof 143 Mateusz Zator M30 Gravelowe Beskidy Kraków PL 404 km 05. PT Borusztyńska (160km) 08:15:14

wycof 130 Kamil Januszewski M40 Garmin Racing Team Piła PL 404 km 05. PT Borusztyńska (160km) 10:07:47

wycof 131 Tomasz Janczar M20 Garmin Racing Team Piła PL 404 km 05. PT Borusztyńska (160km) 10:08:52

wycof 125 Przemysław Nowak M20 TdLW Leszno PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:12:35

wycof 155 Marcin Kinol M20 Duszniki PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:27:34

wycof 94 Witold Żak M20 Łódź PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:32:39

wycof 90 Krzysztof Jadczak M30 Sieradz PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 07:49:43

wycof 75 Sebastian Kukułka M30 LPP Team Kraków PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 08:03:42

wycof 74 Krzysztof Dentko M30 Glue Running Kraków PL 404 km PIĆ-STOP (139km) 08:15:00

wycof 49 Peter Gatial M30 Error 404! Chvojnica SK 404 km PIĆ-STOP (139km) 08:46:55

wycof 26 Marek Jankowski M20 TEAM LIPTON Poznań PL 404 km 03. PT (079km) 03:51:56

wycof 145 Dariusz Dzień M30 Bolechówko PL 404 km 03. PT (079km) 04:09:51

wycof 144 Magdalena Smól K30 Bolechówko PL 404 km 03. PT (079km) 04:09:55

wycof 119 Konrad Nożewski M30 Warszawa PL 404 km 03. PT (079km) 04:45:41
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wycof 88 Agnieszka Beczek K30 Poznań PL 404 km 03. PT (079km) 05:21:44

wycof 89 Dawid Krzyżaniak M20 Poznań PL 404 km 03. PT (079km) 05:21:56

wycof 13 Paweł Zieliński M30 TFK Braszowice PL 404 km 01. PT Suchy Las (008km) 00:35:34

wycof 103 Michał Skrzypczak M30 Słonawy PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 146 Mateusz Bryl M30 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 169 Bjorn Balzer M30 Stuttgart DE 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 190 Tomasz Jezierski M30 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 58 Marcin Wójcik M30 Wronki PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 157 Paweł Wołczyk M20 Warszawa PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 175 Ireneusz Pesta M20 Gdańsk PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 176 Filip Jankowski M20 KS Posnania Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 194 Damian Ciesla M20 Kiełczów PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 195 Tomasz Marczak M20 Czysta Amatorka Warszawa PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 118 Jędrzej Blaszyk M20 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 187 Przemyslaw Grygiel M20 Wiejski Klub Sportowy Lubochnia Lubochnia PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 54 Marek Kolaśniewski M20 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 189 Robert Pilarek M20 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 188 Artur Wojciechowski M20 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 183 Maciej Olejniczak M20 KBKS Radomsko Radomsko PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 191 Tomasz Łuczak M55+ StruśKardio Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 181 Łukasz Trojanowski M20 Rumia PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 115 Jakub Wiciak M30 Getinge Infecteam Dopiewiec PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 82 Mateusz Kujanek M30 Golden Bike Team Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00
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wycof 192 Oskar Waltrowski M30 Poznań PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 18 Mateusz Trzciński M30 Bike Team Bridgestone Stargard Stargard PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 102 Aleksandra Skrzypczak K30 Słonawy feeder team Słonawy PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 122 Magdalena Kamińska K30 Wrocław PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 177 Jacek Janusz M30 FSD Sport Strzelce 
Krajeńskie PL 404 km 00. Start (000km) 00:00:00


